
Ligawettkampf

26.10.2018

Datum

Luftpistole

Disziplin Wettkampftag

Altenbach

Wettkampfort

Oberliga/Baden

Landesliga

Kreisoberliga

SSV Altenbach 1

SG Heddesheim 1

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

Kühn, Paul 94 94 93 89 370 1Meyton

Kühn, Johannes 88 90 79 92 349 1Meyton

Rohloff, Frank 84 82 83 90 339 1Meyton

Zeiß-Stahl, Sabine 91 92 89 89 361 0Meyton

Koop, Swetlana 80 84 74 77 315 0Meyton

Koop, Richard 81 84 85 80 330 0Meyton

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

1 2 3 4

1 2 3 4

3

0

Gesamt
Punkte

Gesamt
Punkte

Wettkampfleiter Heimverein Wettkampfleiter Gastverein

Stechen
1
2

3
4

Stechen
1
2

3
4

Wettkampfleiter Erich Stern 1736



Ligawettkampf

02.12.2018

Datum

Luftpistole

Disziplin Wettkampftag

Altenbach

Wettkampfort

3

Oberliga/Baden

Landesliga

Kreisoberliga

SSV Altenbach

SG Ladenburg

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

Kühn, Paul 88 92 90 89 359 1Meyton

Kühn, Johannes 92 91 81 85 349 1Meyton

Rohloff, Frank 84 84 75 82 325 0Meyton

Häfner, Rene 83 87 85 80 335 0Meyton

Häfner, Lisa 89 81 86 85 341 0Meyton

Quintel, Ralf 88 79 82 82 331 1Meyton

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

1 2 3 4

1 2 3 4

2

1

Gesamt
Punkte

Gesamt
Punkte

Wettkampfleiter Heimverein Wettkampfleiter Gastverein

Stechen
1
2

3
4

Stechen
1
2

3
4

Wettkampfleiter Erich Stern 1736



Ligawettkampf

12.12.2018

Datum

Luftpistole

Disziplin Wettkampftag

Altenbach

Wettkampfort

3

Oberliga/Baden

Landesliga

Kreisoberliga

SSV Sulzbach

SSV Altenbach

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Setzliste
Nr.

1

2

3

4

5

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

Nusser, Andreas 88 83 87 86 344 0Meyton

Hallwachs, Nadine 82 66 75 78 301 0Meyton

Kuhn, Wolfgang 81 71 72 79 303 0Meyton

Kühn, Paul 80 96 82 91 349 1Meyton

Kühn, Johannes 86 86 88 85 345 1Meyton

Seifert, Rainer 80 74 84 66 304 1Meyton

Scheibensatz Name und Vorname Einzelserien
Gesamt Einzelpunkt

1 2 3 4

1 2 3 4

0

3

Gesamt
Punkte

Gesamt
Punkte

Wettkampfleiter Heimverein Wettkampfleiter Gastverein

Stechen
1
2

3
4

Stechen
1
2

3
4


